
2024 年 7 月吉日 

お取引先各位 

 

 

 

事業内製化のご連絡 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご厚情

を賜り心より御礼申し上げます。 

 さて、このたび弊社は港業務の品質向上ならびに経営合理化の一環として、下

記のとおり 7 月 1 日よりグループ関連会社に業務委託をしておりました苫小牧

営業所を内製化し、業務を開始することとなりました。これを機に社員一同皆様

のご期待にお応えできるよう一層精進して参りますので 何卒倍旧のご愛顧の

ほどお願い致します。 

敬具 

 

記 

 

業務開始日：2024 年 7 月 1 日（月） 

名   称：苫小牧営業所 

住   所：〒053-0005 

      北海道苫小牧市元中野町 4 丁目 13-15 

電話番号：0144-34-3562   FAX 番号：0144-61-1411 

※FAX 番号のみ変更となっております。 

 

 

以上 


